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Arvoisa asiakas, 
 
 
 
Vanhentuneet tarvikkeet ja reagenssit ovat kemikaalijätettä  
 
 
  
SYNLAB Kivihaan keskuslaboratorio ei voi ottaa vastaan vanhentuneita näyteastioita 
tai reagensseja kemikaalilain, jätelain, kuljetuslain ja vaarallisen jätteen käsittelyyn 
kohdistuvan vastuun vuoksi.  
 
Jätteeksi tulkitaan kemikaalia sisältävä tuote, jonka EXP-päiväys on umpeutunut. Vastuun 
kemikaalijätteestä voi ottaa vain jätehuoltorekisteriin merkitty vastaanottaja. Pyrimme 
SYNLABissa ohjeistamaan tilauksia paremmin. Lisäksi toivomme, että seuraatte reagensseja 
sisältävien tarvikkeiden määrää varastossanne sekä jätemäärän että hukan minimoimiseksi. 
 
Vaarallisten aineiden ja kemikaalien kuljettaminen on tarkoin säädeltyä ja ohjeistus tulee 
pääsääntöisesti jätelaista ja vaarallisten aineiden kuljetuslaista. Kemikaalin UN-numerosta 
saatavasta tiedosta selviää kemikaalin kuljetukseen liittyvät vaatimukset ja erityismääräykset. 
UN-numero löytyy käyttöturvatiedotteesta ja kemikaalin alkuperäisestä pakkauksesta.  
 

 
 

Tiedustelut 
Ammattilaisneuvonta 
p. 020 734 1550  
ammattilaisneuvonta@synlab.fi 
 
 
Jätehuollossa on muutamia perusasioita, jotka ovat kaikille toimijoille yhteisiä riippumatta siitä, millaisia jätteitä 
tuotannosta tai toiminnasta aiheutuu. 
 
Selvilläolovelvollisuus: 
Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa kaikista vaikutuksista, myös jätteistä ja jätteisiin kohdistuvista 
toimista, kuten kuljettamisesta. 
 
Jätteen haltija: 
Jätteen haltija on se, jonka hallinnassa jäte on. Jätteen haltija on vastuussa jätteeseen kohdistuvista toimista. 
Jätteen haltijan vastuu lakkaa ja siirtyy uudelle haltijalle, kun jäte luovutetaan oikein pakattuna sekä siitä on 
annettu oikeat ja riittävät tiedot jätehuoltorekisteriin hyväksytylle tai merkitylle vastanottajalle tai ympäristöluvan 
omaavalle tai ympäristönsuojelun tietojärjestelmään rekisteröidylle vastaanottajalle, jonka toiminta kattaa kyseiset 
jätteet. Vastaanottaja voi olla esimerkiksi jätteiden keräystä tai käsittelyä ammattimaisesti harjoittava yritys tai 
kunnan ylläpitämä jätteiden vastaanottopiste. Vastuu ei siirry kuljettajalle, joka kuljettaa jätettä toisen lukuun. 
 
Jätteen kuljettaminen: 
Jätteen kuljettajan on toimitettava jäte jätteen haltijan tai viranomaisen osoittamaan paikkaan. Jos jätettä ei oteta 
vastaan, kuljettajan on palautettava jäte luovuttajalle, jonka on otettava jäte takaisin. Lainsäädännön mukaan on 
ohjeistettu myös työturvallisuuteen liittyviä yksityiskohtia, jotka jätteen haltijan on otettava huomioon jätteen 
pakkaamisessa, siirtämisessä ja kuljettamisessa ja dokumentoinnissa. 

 

 


